
ZARZĄDZENIE NR 111/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 3 pkt 4 i pkt 5 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.80153 o kwotę 43.596 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 95, środki na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdz.85215 o kwotę 300 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 99, środki na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 

3. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w rozdz.85295 o kwotę 200.000 zł, korekta środków 
w programie „Wspieraj Seniora”. 

4. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w rozdz.85504 o kwotę 609.000 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 182, zmiana związana jest z wejściem w życie z dniem 1.07.2021 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „

Dobry start”, na mocy którego postępowanie w sprawie świadczenia dobry strat prowadzi ZUS. 

5. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

6. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu – 
zmiany w zadaniach inwestycyjnych.

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 627 067,00 2 670 663,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
148 626,00 192 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

148 626,00 192 222,00

852 Pomoc społeczna 2 845 502,00 2 645 802,00

Dodatki mieszkaniowe 14 050,00 14 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 930,00 2 230,00

Pozostała działalność 410 000,00 210 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
200 000,00 0,00

855 Rodzina 25 330 466,00 24 721 466,00

Wspieranie rodziny 609 640,00 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

609 000,00 0,00

95 404 320,00 94 639 216,00

Rozdział Zmiana

43 596,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

80153 43 596,00

43 596,00

-199 700,00

85215 300,00

300,00

85295 -200 000,00

-609 000,00

Razem: -765 104,00

-200 000,00

-609 000,00

85504 -609 000,00

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 269 704,00 4 269 704,00

Drogi publiczne gminne 3 411 706,00 3 411 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 511,00 2 851 511,00

801 Oświata i wychowanie 30 073 178,90 30 116 774,90

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 812 180,00 1 812 180,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 297,00 18 647,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
148 626,00 192 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 626,00 192 222,00

852 Pomoc społeczna 5 683 463,50 5 483 763,50

Dodatki mieszkaniowe 114 050,00 114 350,00

3110 Świadczenia społeczne 113 897,00 114 197,00

Pozostała działalność 674 151,50 474 151,50

4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 35 500,00

855 Rodzina 26 184 157,00 25 575 157,00

Wspieranie rodziny 792 640,00 183 640,00

3110 Świadczenia społeczne 569 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 176,00 82 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 2 000,00

100 688 556,68 99 923 452,68

-600,00

Razem: -765 104,00

-900,00

-5 000,00

-2 720,00

-569 000,00

-26 280,00

-4 500,00

-200 000,00

-609 000,00

85504 -609 000,00

85215 300,00

300,00

85295 -200 000,00

80153 43 596,00

43 596,00

-199 700,00

80150 0,00

650,00

-650,00

60016 0,00

0,00

43 596,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 148 626,00 192 222,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
148 626,00 192 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

148 626,00 192 222,00

852 Pomoc społeczna 163 351,00 163 651,00

Dodatki mieszkaniowe 1 930,00 2 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 930,00 2 230,00

855 Rodzina 25 035 008,00 24 426 008,00

Wspieranie rodziny 609 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

609 000,00 0,00

25 600 641,00 25 035 537,00Razem: -565 104,00

85215 300,00

300,00

-609 000,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

85504 -609 000,00

-609 000,00

80153 43 596,00

43 596,00

300,00

Rozdział Zmiana

43 596,00

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 148 626,00 192 222,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
148 626,00 192 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 626,00 192 222,00

852 Pomoc społeczna 163 351,00 163 651,00

Dodatki mieszkaniowe 1 930,00 2 230,00

3110 Świadczenia społeczne 1 897,00 2 197,00

855 Rodzina 25 035 008,00 24 426 008,00

Wspieranie rodziny 609 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 569 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 280,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00

25 600 641,00 25 035 537,00

Rozdział Zmiana

43 596,00

-609 000,00

80153 43 596,00

43 596,00

300,00

Razem: -565 104,00

-4 500,00

-900,00

-5 000,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

-2 720,00

-600,00

85504 -609 000,00

-569 000,00

-26 280,00

85215 300,00

300,00

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 5



Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021

Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

600 3 716 289,00 0,00

60016 2 865 911,00 0,00

6050 2 851 511,00 0,00

20 000,00 - 12 000,00

20 000,00 12 000,00

19 794 125,00 0,00

8 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 716 289,00

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 111/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 lipca 2021r. 

Przebudowa ulicy Polanki w Szydłowcu - dokumantacja 32 000,00

Razem 19 794 125,00

Drogi publiczne gminne 2 865 911,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 511,00

Budowa parkingu i chodnika na działkach gminnych o nr 4205 i 5704/6 przy 

ul.Wschodniej w Szydłowcu, na wysokości bloku Wschodnia 62

Id: FGKRK-WQCQJ-SMDAM-XFKMT-DEEFY. Podpisany Strona 6




